
www.ris.bka.gv.at

 

Jahrgang 2020  Kundgemacht am 18. Dezember 2020 

136. Änderung der Tarif- und Abrechnungs-Verordnung 

136. Verordnung der Landesregierung vom 7. Dezember 2020, mit der Art. II der Novelle 
LGBl. Nr. 77/2020 zur Tarif- und Abrechnungs-Verordnung geändert wird 

Aufgrund des § 46 Abs. 1 des Tiroler Teilhabegesetzes, LGBl. Nr. 32/2018, zuletzt geändert durch 
das Gesetz LGBl. Nr. 51/2020, wird verordnet: 

Artikel I 

Die Verordnung der Landesregierung, mit der die Tarif- und Abrechnungs-Verordnung geändert wird, 
LGBl. Nr. 77/2020, wird wie folgt geändert: 

Art. II Abs. 2 hat zu lauten: 
„(2) Der IIa. Abschnitt in der Fassung des Art. I Z 2 tritt mit dem Ablauf des 31. Dezember 2021 außer 

Kraft.“ 

Artikel II 
Diese Verordnung tritt mit dem Ablauf des Tages der Kundmachung in Kraft. 

 

Der Landeshauptmann: 

Platter 

Der Landesamtsdirektor: 

Forster

Amtssigniert. SID2020121089712
Informationen unter: amtssignatur.tirol.gv.at


	Artikel I
	Art. II Abs. 2 hat zu lauten:

	Artikel II

		U0279188
	2020-12-16T19:52:44+0100
	SID2020121089712




